aptarnavimo darbai, išvardinti skyriuje Nr. 2, metams kainuoja 173,88 Eur. Iš viso: 34 

aparatai. Į kainą įeina profilaktinio aptarnavimo ar remonto metu pakeistos dalys. 

5.3. Bendrą sutarties sumą metams visiems PRIEDE 1 nurodytiems kasos 

aparatams,  sudaro 6259,44 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 

44 centai). 

5.4. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) nėra įskaitytas į bendrą sutarties sumą. 

PVM bus priskaičiuojamas pagal Lietuvos Respublikos įstatymus. 

6. Atsiskaitymo tvarka 
6.1. Uţ aptarnavimo darbus, įeinančius į bendrą sutarties sumą KA savininkas